— sunt a se înainta Prea On. oficiu pșec ort. român din *Chișineu* (Kisjenő), iară reflectanții sunt poftiți a se prezenta în careva Duminică ori sârbătoare în sfta biserică din *Giula-Vârșand* spre a-și arăta dexteritatea în cântare și tipic.

Din ședința com. par. din *Giula-Vârșand* ținută la 29 Iulie (11 August) 1918.

Vincentiu Pantoș m. p., preș. com. par. *Teodor Lucaci* m. p., not. com. par.

În conțelegere cu protopopul tractual: *Dr. Dimitrie Barbu*.

—□—

2—2

Nr. 217/1918.

Pe baza rezoluțiunii Ven. Consistor de sub Nr.

O. oficiu pșec din *Șiria* și totodată să se prezinte în vre-o Duminică ori sârbătoare în sf. biserică din *Pâncota* spre a-și arăta dexteritatea în cant și tipic și să facă cunoștință cu poporul.

Pâncota, din ședința com. par. ținută la 19 August (1 Sept.) 1918.

Simeon Buda m. p., preș. ad-hoc., *Ioan Iercoșan* m. p., paroh, not. ad-hoc.

În conțelegere cu: *Mihail Lucaș* m. p. ppop, insp. școlar.

—□—